

JATESI INVEST ApS

Poppel Alle 50, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 82 32 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.



Jacob Appel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JATESI INVEST ApS Poppel Alle 50 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 82 32 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Appel, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NetSolutions ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i NetSolutions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.010 kr. mod 8.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-3.000	0
Driftsresultat	-3.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.682	10.682
Andre finansielle indtægter	0	26
Øvrige finansielle omkostninger	0	-324
Resultat før skat	7.682	10.384
1 Skat af årets resultat	-1.672	-1.848
Årets resultat	6.010	8.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	6.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.464
Disponeret i alt	6.010	8.536

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.850	75.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.850</u>	<u>75.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.850</u>	<u>75.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.095	106.546
Tilgodehavender i alt	<u>10.095</u>	<u>106.546</u>
Likvide beholdninger	<u>160.824</u>	<u>179.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.919</u>	<u>285.848</u>
Aktiver i alt	<u>246.769</u>	<u>361.698</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.703	36.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	167.703	269.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.611
Selskabsskat	76.066	74.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.066	92.005
Gældsforpligtelser i alt	79.066	92.005
Passiver i alt	246.769	361.698

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	36.693	108.000	269.693
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.010	0	6.010
	125.000	42.703	0	167.703

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.672	1.848
	1.672	1.848
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	75.850	75.850
Kostpris 31. december 2019	75.850	75.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.850	75.850

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NetSolutions ApS, Søborg	68,26 %	1.717.680	8.061

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede forpligtelse er medtaget i dattervirksomhedens årsregnskab.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten i koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse pr 31. december 2019 udgør t.kr. 0.

